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GASGAS

ITALIA

Paroldo 26 08 18
magmbimirng

Totale Prog. Num Pilota

1 1 3 ORLANDINOTTI Cristiano
2 2 23 OLIVERO Gianluca

3 3 59 CASTELLI Matteo

4 4 101 NEGRI Kevin

5 5 104 MARCUCCI Simone

6 6 108 ARIAUDO Alessandro
7 7 139  CAPPELLETTO Luca

8 8 235 LICATA Fabio

9 9 241  GUELFO Fabio

10 10 304 PEAQUIN Maicol

11 11 358 NEGRO Ennio

12 12 375  ANSELMO Alex

13 13 418 COSTA Giacomo

14 14 425 MARENGO Paolo

15 15 493  RATTO Simone

16 16 574 MANA Marco

17 17 784  MARCHINA Alessandro
18 18 831 PREVOSTO Antonio

19 19 841  GUOLI Aymeric

20 20 892  MARTINOTTI Nicholas

Liming

Campionato Regionale Motocross 2018

Paroldo 26 Agosto

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe
Challenge
$S00722 Challenge
uoo0427 Challenge
R04107 Challenge
N01750 Challenge
u02527 Challenge
uo01174 Challenge
u03834 Challenge
P00704 Challenge
u02547 Challenge
u03633 Challenge
$04082 Challenge
T00520 Challenge
uo01242 Challenge
RO1336 Challenge
U02509 Challenge
u02510 Challenge
S01368 Challenge
$S00636 Challenge
u03700 Challenge
U03262 Challenge

Firma del Commissario Delegato della F.M.I.

© MGMTiming

Categ. Moto Club

Tot. Verificati 20

MX1 Max Usseglio Bardonecchi:
MX2 Vittorio Alfieri
MX2 Valli Tortonesi
MX2 Drivers Cuneo
MX2 C.S. Arena Cross
MX1 Emme X Emme
MX1 Vittorio Alfieri
MX2 G. Corsico Valenza
MX1 Italo Palli

MX1 Polisp. Pollein
MX1 Orbassano Racing
MX2 Fossano

MX2 100 Torri Alba
MX1 Monferrato

MX1 Emme X Emme
MX1 Emme X Emme
MX1 Mmx Maggiora Motocross
MX1 Italo Palli

MX2 Emme X Emme
MX1 Italo Palli

Timbro Moto Club Organizzatore

Paroldo, domenica 26 agosto 2018

FR Moto Cod. TP
Pie Kawasaki 84
Pie Honda 79
Pie Honda 56
Pie Yamaha 39
Pie Yamaha 5
Pie Honda 59
Pie Kawasaki 25
Pie Honda 33
Pie Kawasaki 75
Val Husgvarna 10
Pie T™M 32
Pie Honda 63
Pie Yamaha 96
Pie Husqvarna 24
Pie Yamaha 35
Pie Honda 42
Pie Suzuki 23
Pie Husqvarna 28
Pie Honda 40
Pie Honda 71

Transp.

25984
25979
25956
25939
25905
25959
25925
25933
25975
25910
25932
25963
25996
25924
25935
25942
25923
25928
25940
25971

Firma del Direttore di Gara.
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GASGAS

ITALIA

Paroldo 26 08 18
magmbimirng

Totale Prog. Num Pilota

21 1 977 TABONE Simone

mcmtiming.

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 26 Agosto

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe Categ. Moto Club

Elite Tot. Verificati 1
H02304 Elite MX1 Fossano

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

Timbro Moto Club Organizzatore

© MGMTiming

Paroldo, domenica 26 agosto 2018

NNI&eCK

(/\

FR Moto Cod. TP

Pie Honda 100

Transp.

26000

Firma del Direttore di Gara.

2/8



(]

GASGAS

ITALIA

Paroldo 26 08 18

magmbimirng

Totale Prog. Num Pilota

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

1 6 BAZZARELLO Simone

2 25 MAMMOLITI Salvatore
3 35 QUAGLIA Andrea

4 84 CELESTINO Alessandro
5 20 CAPELLINO Davide

6 105 BERTOLA Federico

7 117 GANDINO Giacomo

8 200 POGGIO Emiliano

9 265 GARAVAGLIA Davide
10 284  ANFOSSI Daniele

11 289  POLLO Luca

12 307 FERRERO Omar Emanuel
13 312 BONIFAZIO Gabriele
14 326 CARBONE Filippo

15 353  MASCARELLO Edoardo
16 365 GATTI Filippo

17 400 PIREDDA Davide

18 520 GILLI Edoardo

19 638 DONA" Andrea

20 714 GUARDONE Stefano
21 723  CANTARELLA Nicolo®
22 870 GERBALDO Daniele

23 896  PADRINI Vittorio

24 912 MARENGO Andrea

25 922 AMADEI Federico

26 923  RINALDI Samuel

Liming

Campionato Regionale Motocross 2018

Nr. Licenza

M02445
N01826
MO03383
H00341
N00921
T00443
L03871
u00110
P01600
u00154
T00042
U00892
U02567
G01916
U03836
T03395
G06505
$00679
R02240
102236
U00146
U00263
0001289y
T04632
H00741
P00190

Paroldo 26 Agosto

Elenco verificati

Classe Categ. Moto Club
Expert Tot. Verificati 26
Expert MX2 Cassanese
Expert MX2
Expert MX1 Ceva
Expert MX1 Monferrato
Expert MX1 Italo Palli
Expert MX2 Pinerolo Quadrifoglio
Expert MX2 C.S. Arena Cross
Expert MX1 Ceva
Expert MX1 Granozzo Con Monticello
Expert MX2 100 Torri Alba
Expert MX2 Orbassano Racing
Expert MX2 Vittorio Alfieri
Expert MX2 Ceva
Expert MX2 Vittorio Alfieri
Expert MX1 C.S. Arena Cross
Expert MX2 Fossano
Expert MX2 Achille Varzi
Expert MX1 C.S. Arena Cross
Expert MX1 Italo Palli
Expert MX2 C.S. Arena Cross
Expert MX2 Vittorio Alfieri
Expert MX1 100 Torri Alba
Expert MX1 Mmx Maggiora Motocross
Expert MX2 Fossano
Expert MX2 Max Usseglio Bardonecchi:
Expert MX2 Fossano

Firma del Commissario Delegato della F.M.I.
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Timbro Moto Club Organizzatore

Paroldo, domenica 26 agosto 2018

FR Moto Cod. TP
Pie Husqvarna 11
Lig Kawasaki 19
Pie Honda 17
Pie Honda 49
Pie Kawasaki 18
Pie Kawasaki 1
Pie Suzuki 45
Pie Honda 51
Pie Kawasaki 16
Pie KTM 57
Pie Honda 30
Pie Kawasaki 48
Pie Honda 53
Pie Suzuki 6
Pie Yamaha 58
Pie Honda 52
Pie T™M 15
Pie Suzuki 78
Pie Yamaha 50
Pie Kawasaki 37
Pie Honda 80
Pie Honda 3
Pie Kawasaki 2
Pie KTM 60
Pie Husqvarna 81
Pie Husqvarna 27

Transp.

25911
25919
25917
25949
25918
25901
25945
25951
25916
25957
25930
25948
25953
25906
25958
25952
25915
25978
25950
25937
25980
25903
25902
25960
25981
25927

Firma del Direttore di Gara.
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Paroldo 26 08 18
magmbimirng
Totale Prog. Num Pilota

48 1 23 SARASSO Tommaso
49 2 34 CRISTINO Kevin
50 3 61 ROMAN Luca
51 4 62 SAVOI Riccardo
52 5 93 VOTA Alex
53 6 127  ULIVI Manuel
54 7 201 LAURO Nicola
55 8 221 UNGARO Matteo
56 9 225 TARICCO Alessandro
57 10 267 FIORANI Paolo
58 11 282  MUCCHI Andrea
59 12 399  TRINCHIERI Pietro
60 13 426  CALLEGARO Gianluca
61 14 511 COHANIER Johan
62 15 702  D'ANIELLO Michele Pablo
63 16 718 BALLARIO Adriano
64 17 756  FIRINO Elder Maria
65 18 791 VALSANGIACOMO Marco
66 19 860 LA SCALA Andrea
67 20 974 TAMAI Mario

Liming

Campionato Regionale Motocross 2018

Nr. Licenza

M01039
N00070
E00042
Q02571
N00497
L00583
0001029R
Q01072
P01124
Q01071
R00617
T00090
G10981
N02295
MO02686
G03262
Q01073
P00996
G03800
G12106

Paroldo 26 Agosto

Elenco verificati

Classe

Fast

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Firma del Commissario Delegato della F.M.I.

© MGMTiming

Categ.

Moto Club

Tot. Verificati 20

MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2

Timbro Moto Club Organizzatore

Berbenno

Major Motor

Piccola America Sport
Nuova Billiemme
Chivasso

Maurizio Cattai
Granozzo Con Monticello
Mariano Comense

G. Corsico Valenza
Monferrato

Tiger Fara

Mmx Maggiora Motocross
Orbassano Racing
Fossano

Maurizio Cattai

Fossano

Italo Palli

Castelnuovo Bormida
C.S. Arena Cross

Valli Tortonesi

FR Moto Cod. TP
Lom KTM 13
Pie Yamaha 54
Pie Honda 86
Pie Honda 47
Pie Yamaha 90
Pie Yamaha 72
Pie KTM 103
Lom KTM 43
Pie Honda 89
Pie Yamaha 83
Pie Kawasaki 38
Pie KTM 12
Pie Husqvarna 87
Pie Yamaha 31
Pie Yamaha 91
Pie KTM 70
Pie Yamaha 85
Pie Honda 29
Pie Suzuki 77
Pie KTM 7

Transp.

25913
25954
25986
25947
25990
25972
26003
25943
25989
25983
25938
25912
25987
25931
25991
25970
25985
25929
25977
25907

Firma del Direttore di Gara.

Paroldo, domenica 26 agosto 2018
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GASGAS
ITALIA
Paroldo 26 08 18
magmbimirng
Totale Prog. Num Pilota
68 1 39 ANTONIELLO Luigi
69 2 44 CARDONE Osvaldo
70 3 54 OLIVA Giovanni
71 4 960 RATTI Piero

mcmtiming.

Campionato Regionale Motocross 2018

Nr. Licenza

U02679
Q00260
G06007
T01188

Paroldo 26 Agosto

Elenco verificati

Classe Categ.
Master

Master MX2

Master MX1

Master MX2

Master MX1

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Timbro Moto Club Organizzatore

Moto Club

Tot. Verificati 4

Nuova Billiemme
Fossano
Fossano

G. Corsico Valenza

FR

Pie
Pie
Pie
Pie

@NT&CK‘

Moto

Yamaha
KTM
Yamaha

Kawasaki

Cod. TP

97
102
34
76

Transp.

25997
26002
25934
25976

Firma del Direttore di Gara.

Paroldo, domenica 26 agosto 2018
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Liming

Campionato Regionale Motocross 2018

Timbro Moto Club Organizzatore

Moto Club

Tot. Verificati 15

G. Corsico Valenza

Tiger Fara

Valli Tortonesi

G. Corsico Valenza
Fossano
Monferrato
Monferrato

G. Corsico Valenza
Koala

Ceva

Monferrato

G. Corsico Valenza

C.S. Arena Cross

FR

Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie

Moto

KTM
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
KTM

Lom Honda

Pie
Pie

KTM

Suzuki

Cod. TP

73
88
21
55
101

69
26
62
82
22

44
61

Transp.

25973
25988
25921
25955
26001
25909
25969
25926
25962
25982
25922
25904
25944
25961
25908

Firma del Direttore di Gara.

GASGAS
Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18
mgmbimirg Elenco verificati
Totale Prog. Num Pilota Nr. Licenza Classe Categ.
Rider
72 1 49 RUMMOLO Antonio P00195 Rider MX1
73 2 124 CARTOCCI Simone U02552 Rider MX1
74 3 157 SMERALDI Luca N02619 Rider MX2
75 4 186 BERGAGLIO Simone P01916 Rider MX1
76 5 190 PONTA Manuel S00664 Rider MX1
77 6 224  ARENA Alex S02509 Rider MX1
78 7 243 POZZI Igor uU02155 Rider MX1
79 8 419 BUCHICCHIO Alex G02765 Rider MX1
80 9 437  CARNIATO Marco T03959 Rider MX1
81 10 522  GONELLA Fabio Q02435 Rider MX1
82 11 722  ROSSO Andrea P02502 Rider MX2
83 12 890 NERVI Paolo S00058 Rider MX1
84 13 914  RATTI Marco S00782 Rider MX2
85 14 958  BISIO Stefano T04450 Rider MX1
86 15 976  TIMOSSI Alessandro U00288 Rider MX1
Firma del Commissario Delegato della F.M.1.
© MGMTiming Paroldo, domenica 26 agosto 2018
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GASGAS

ITALIA

Paroldo 26 08 18

magmbimirng

Totale Prog. Num Pilota

87
88
89
90
91
92
93
94
95

60 SAVOI Gianluca
69 BARALE Roberto
80 PARODI Bruno
111  GENTA Enrico

112  BASSANI Mauro
413  CERIOLI Antonio
674  OLIVERI Maurizio
818 PROVERBIO Paolo
888  CASATI Andrea

O 00 N O U1 B W N P

mcmtiming.

Campionato Regionale Motocross 2018

Nr. Licenza Classe Categ.
Superveteran
Q02570 Superveter MX1
0001555M Superveter MX1
uo01257 Superveter MX1
G01940 Superveter MX1
G06075 Superveter MX2
Q04638 Superveter MX2
u01638 Superveter MX1
G03708 Superveter MX2
Q00510 Superveter MX2

Paroldo 26 Agosto

Elenco verificati

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Timbro Moto Club Organizzatore

Moto Club

Tot. Verificati 9

Nuova Billiemme
Fossano
Cassanese
Emme X Emme
Bellinzago
Monferrato
Cassanese

Dirty Bike '97
Dirty Bike '97

FR Moto Cod. TP
Pie Honda 46
Pie Honda 67
Pie Honda 98
Pie Honda 65
Pie Suzuki 36
Pie Honda 68
Pie Kawasaki 74
Pie Kawasaki 20
Pie Yamaha 14

Transp.

25946
25967
25998
25965
25936
25968
25974
25920
25914

Firma del Direttore di Gara.

Paroldo, domenica 26 agosto 2018
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GASGAS
Paroldo 26 08 18
magmbimirng
Totale Prog. Num Pilota

96
97
98
99
100
101
102
103
104

24
52
136
180
214
231
544
729
737

O 00 N O U B W N P

FUMAGALLI Fabrizio
DI FIORE Paolo
MAZZON Fabrizio
SILVESTRO Damiano
DAZIANO Alessio
VASCHETTO Maurizio
RICCIO Massimiliano
PEIRA Gabriele
PIOPPO Maurizio

mcmtiming.

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 26 Agosto

Nr. Licenza

P00379
U01259
G06510
R04405
0001186E
P01126
0001029T
000A1197
E00055

Elenco verificati

Classe Categ.
Veteran
Veteran MX2
Veteran MX1
Veteran MX1
Veteran MX2
Veteran MX1
Veteran MX1
Veteran MX1
Veteran MX1
Veteran MX1

Firma del Commissario Delegato della F.M.1.

© MGMTiming

Moto Club

Tot. Verificati 9

Bellinzago
Cassanese
Maurizio Cattai
Emme X Emme
Fossano
Fossano
Achille Varzi
Ceva

Off Road 2000

Timbro Moto Club Organizzatore

Paroldo, domenica 26 agosto 2018

FR

Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie
Pie

Moto

Suzuki
Honda
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Husqvarna
Honda
Honda

Cod. TP

4
99
95
64

104
66

92
93

Transp.

25941
25999
25995
25964
26004
25966
25994
25992
25993

Firma del Direttore di Gara.
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